Avenida Dona Nenela, 146, Bairro Juscelino Kubitschek – João Monlevade/MG – Cep: 35930-672
31 – 3852 3524     |     www.joaomonlevade.mg.leg.br

INDICAÇÃO

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara:

Indico ao Prefeito do Município, ouvido o Plenário, que determine à Secretaria

Competente, que providencie serviços de limpeza em toda extensão da rua

Vitória Régia, bairro Campos Elíseos.

A referida via encontra-se em estado precário de conservação, com o acumulo

de matos. Esta situação tem facilitado a proliferação de insetos nocivos à saúde

pública, além de causar poluição visual e gerar preocupações entre os

moradores da região.

O atendimento a esta solicitação proporcionará maior segurança e tranquilidade

tanto para os moradores quanto para os pedestres que trafegam pelo local, além

de garantir um ambiente mais limpo e seguro para todos.

Sala de Sessões da Câmara, 18 de junho de 2025.

REVETRIE SILVA TEIXEIRA

Vereador - MDB

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100300032003A005000

Assinado eletronicamente por Revetrie Silva Teixeira em 18/06/2025 11:32

Checksum: B811A8CB40D1BA1811B20F8E5B0EBDAA40D072ABB1627FFD97CCBEC8554F00F5